
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 2950 

DETERMINA 
N. 2546 DEL 02/12/2021

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Fontana Federica

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Munaretto Elena

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO ISTRUZIONE SPORT PARTECIPAZIONE

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       SI

OGGETTO:
SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE - UFFICIO POLITICHE GIOVANILI - CONTRIBUTO 
REGIONALE PER IL  PROGETTO "IL GIUSTO CONTESTO 2" - PIANO D'INTERVENTO IN MATERIA DI 
POLITICHE GIOVANILI (DGR 1675/2018) ACCERTAMENTO IN ENTRATA E IMPEGNO DI SPESA PER 
TRASFERIMENTO  SALDO  AI  PARTNER  DI  PROGETTO  -  NON  SOGGETTO  A  CIG  -  CUP 
B39E19001010007



Pagina 2 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2950 

DETERMINA N. 2546 DEL 02/12/2021 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fontana Federica; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE - UFFICIO POLITICHE GIOVANILI - 
CONTRIBUTO REGIONALE PER IL  PROGETTO "IL GIUSTO CONTESTO 2" - PIANO D'INTERVENTO IN 
MATERIA DI POLITICHE GIOVANILI (DGR 1675/2018) ACCERTAMENTO IN ENTRATA E IMPEGNO DI SPESA 
PER TRASFERIMENTO SALDO AI PARTNER DI PROGETTO - NON SOGGETTO A CIG - CUP 
B39E19001010007

  

 

                                                             IL   DIRIGENTE

Premesso  che con  decisione  n.  64  del  06.04.2019  la  Giunta  Comunale  ha  approvato  la 

partecipazione del Comune di Vicenza al Piano di intervento in materia di politiche giovanili del 

Comitato dei Sindaci di Distretto AULSS 8 Berica, oggetto di finanziamento con DGR 1675/2018, 

quale  prosecuzione,  per  il  biennio  2019/2020,  delle  attività  previste  dai  “Piani  di  intervento  in 

materia di politiche giovanili” di cui alla DGR 1392/2017;

Considerato che il Piano presentato dal Comune di Vicenza, denominato “Il giusto contesto 2”, 

con la proposta di attività progettuali  rivolte ai giovani dai 15 ai 29 anni del territorio vicentino 

(Distretto  est),  è  stato  finanziato  dalla  Regione  Veneto  per  l'importo  complessivo  di  euro 

79.053,63 (giusto riparto del piano interventi delle politiche giovanili, allegato A alla DDR n. 149 del 

28/11/2018);

Dato atto che al Piano hanno aderito 7 Comuni vicentini con progetti relativi all'area 1 e 3 a cui la 

Regione Veneto ha assegnato un contributo del valore pari al 75% del costo del singolo progetto 

lasciando a carico degli soggetti partner la restante somma, nonché l'individuazione dei soggetti 

attuatori;

Tenuto conto che i soggetti partner del Piano sono stati i seguenti:

• Comune di Camisano Vicentino;

• Comune di Quinto Vicentino;

• Comune di Dueville;

• Comune di Grisignano di Zocco;

• Comune di Sandrigo;

• Comune di Isola Vicentina;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2950 

DETERMINA N. 2546 DEL 02/12/2021 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fontana Federica; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE - UFFICIO POLITICHE GIOVANILI - 
CONTRIBUTO REGIONALE PER IL  PROGETTO "IL GIUSTO CONTESTO 2" - PIANO D'INTERVENTO IN 
MATERIA DI POLITICHE GIOVANILI (DGR 1675/2018) ACCERTAMENTO IN ENTRATA E IMPEGNO DI SPESA 
PER TRASFERIMENTO SALDO AI PARTNER DI PROGETTO - NON SOGGETTO A CIG - CUP 
B39E19001010007

• Comune di Arcugnano;

Preso  atto  che con  determina  n.  1266  del  08.07.2019  è  stato  accertato  l'intero  contributo 

assegnato dalla Regione del Veneto al Comune di Vicenza, in qualità di capofila, per una somma 

totale di euro 79.053,63 (accertamento n. 97173 al capitolo n. 58600 “Entrate vincolate”) e sono 

state impegnate le somme destinate ai partner per un totale di euro 45.296,04  (impegno 130430 

al capitolo 1385700 “Spese vincolate”);

Rilevato che il  Comune di Vicenza,  responsabile  del coordinamento e della progettazione,  ha 

realizzato le proprie attività progettuali assegnandole ai seguenti soggetti, a favore dei quali sono 

state impegnate le relative somme:

-  Cooperativa  Aster  Tre di  Vicenza,  che  ha  realizzato il  progetto  denominato  “Prove  di 

evoluzione, sostenibilità e responsabilità sociale” rientrante nell’area 3 “Laboratori di creatività” del 

sopra  citato  Piano,  per  un  importo  complessivo  di  euro  7.600,00,  dei  quali  euro  5.700,00 

provenienti  da finanziamento regionale ed euro 1.900,00 a titolo di  compartecipazione propria, 

come previsto dal Piano stesso (impegno 131393 al capitolo 1385700 “Spese vincolate”); 

-  APS Arci Servizio Civile di Vicenza , che ha realizzato il progetto denominato “Spazi insoliti” 

rientrante nell’area 3 “Laboratori di creatività” del sopra citato Piano, per un importo complessivo di 

euro 8.000,00, dei quali euro 6.000,00 provenienti da finanziamento regionale ed euro 2.000,00 a 

titolo di compartecipazione dell’Associazione, come previsto dal Piano stesso (impegno 131393 al 

capitolo 1385700 “Spese vincolate”); 

-  Centro Vicentino Di Solidarietà Ce.I.S. che ha realizzato il progetto denominato “Scuola D+ 

interventi di prevenzione universale” del sopra citato Piano, per un importo complessivo di euro 

27.752,74, dei quali  euro 20.557,59 provenienti da finanziamento regionale ed euro 7.195,15 a 

titolo di compartecipazione propria, come previsto dal Piano stesso (impegno 130714 al capitolo 

1385700 “Spese vincolate”);

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2950 

DETERMINA N. 2546 DEL 02/12/2021 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fontana Federica; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE - UFFICIO POLITICHE GIOVANILI - 
CONTRIBUTO REGIONALE PER IL  PROGETTO "IL GIUSTO CONTESTO 2" - PIANO D'INTERVENTO IN 
MATERIA DI POLITICHE GIOVANILI (DGR 1675/2018) ACCERTAMENTO IN ENTRATA E IMPEGNO DI SPESA 
PER TRASFERIMENTO SALDO AI PARTNER DI PROGETTO - NON SOGGETTO A CIG - CUP 
B39E19001010007

Accertato che:

- la Regione Veneto ha erogato un anticipo pari al 70% del contributo assegnato al Comune di 

Vicenza, per un importo di euro 55.337,54 introitato al capitolo d'Entrata 58600 “Entrate Vincolate” 

con reversale n.19879 del 20/09/2019;

- con determine dirigenziali dedicate sono state impegnate le somme previste per ciascun partner 

e soggetto attuatore, per una somma totale pari ad euro 77.553,61;

-  la  Regione  Veneto  ha erogato  il  saldo pari  al  30% del  contributo  assegnato  al  Comune di 

Vicenza, per un importo di euro 23.716,09 con documento n. 21736 del 26.10.2021;

Dato atto che è necessario procedere quanto prima alla liquidazione delle quote a saldo per 

ciascun partner o soggetto attuatore come di seguito elencato:

• Comune di Camisano Vicentino €   1.575,00

• Comune di Quinto Vicentino €   1.350,00

• Comune di Dueville €   1.800,00

• Comune di Grisignano di Zocco €   4.902,69

• Comune di Sandrigo €   1.851,75

• Comune di Isola Vicentina €      613,12

• Comune di Arcugnano €   1.496,25

• CEIS €   6.167,28

• Aster 3 €   1.710,00

• ARCI €   1.800,00
                      

Dato atto infine che per il Comune di Vicenza è prevista una somma di euro 1.500,00 a copertura 

delle spese dedicate alle attività di divulgazione dei risultati di progetto al termine dello stesso, che 

si ritiene di utilizzare per la copertura parziale dei costi di organizzazione di un evento divulgativo 

dedicato ai giovani, che si terrà presso il Teatro Astra di Vicenza;

Tutto ciò premesso;    

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2950 

DETERMINA N. 2546 DEL 02/12/2021 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fontana Federica; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE - UFFICIO POLITICHE GIOVANILI - 
CONTRIBUTO REGIONALE PER IL  PROGETTO "IL GIUSTO CONTESTO 2" - PIANO D'INTERVENTO IN 
MATERIA DI POLITICHE GIOVANILI (DGR 1675/2018) ACCERTAMENTO IN ENTRATA E IMPEGNO DI SPESA 
PER TRASFERIMENTO SALDO AI PARTNER DI PROGETTO - NON SOGGETTO A CIG - CUP 
B39E19001010007

Vista la deliberazione del  Consiglio comunale n. 26 del 24/3/2021 (e successive variazioni) che 

approva il Bilancio di Previsione 2021/2023;

Visto il documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 

2021/2023,  e  successive  variazioni,  che  adotta,  altresì,  gli  obiettivi  strategici  ed  operativi  di 

gestione affidati ai Dirigenti, approvato con deliberazione di Giunta comunale n. 99 del 9/6/2021;

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 116 del 7/7/2021 che approva il Piano Esecutivo di 

Gestione Finanziario 2021/2023 (P.E.G.) (e successive variazioni);

La spesa di cui alla presente determina è finanziata per euro  79.053,63 con assegnazione  al 

Comune di  un contributo  da parte della  Regione del  Veneto,  come risulta  da DDR n.149 del 

28.11.2018, allegata alla presente. Si conferma la disponibilità delle somme assegnate, anche in 

termini di cassa.

Visto l’art.  107,  comma 3,  lett.  d)  del D.  Lgs.  18/8/2000,  n.  267 che attribuisce ai  dirigenti  la 

competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 

D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera di Consiglio 

comunale n. 11 del 14/2/13 e successive modificazioni;

                                                                     DETERMINA

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2950 

DETERMINA N. 2546 DEL 02/12/2021 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fontana Federica; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE - UFFICIO POLITICHE GIOVANILI - 
CONTRIBUTO REGIONALE PER IL  PROGETTO "IL GIUSTO CONTESTO 2" - PIANO D'INTERVENTO IN 
MATERIA DI POLITICHE GIOVANILI (DGR 1675/2018) ACCERTAMENTO IN ENTRATA E IMPEGNO DI SPESA 
PER TRASFERIMENTO SALDO AI PARTNER DI PROGETTO - NON SOGGETTO A CIG - CUP 
B39E19001010007

1) di  introitare, per le motivazioni illustrate in premessa, l'entrata relativa al saldo del contributo 

regionale per il Piano d'intervento in materia di politiche giovanili “Il Giusto Contesto 2” la somma 

di  euro 23.716,09 al capitolo n. 58600 “Entrate vincolate”, dove esiste l'occorrente disponibilità 

all'accertamento n. 97173;

2) di dare atto che la somma di € 13.588,81, per l'erogazione delle somme a saldo e a favore dei 

soggetti qui di seguito riportati in tabella, trova copertura nell'impegno n. 130430 al cap. 1385700 

“Spese vincolate”, dove esiste l'occorrente disponibilità

Comune di Camisano Vicentino € 1.575,00

Comune di Quinto Vicentino € 1.350,00

Comune di Dueville € 1.800,00

Comune di Grisignano di Zocco € 4.902,69

Comune di Sandrigo € 1.851,75

Comune di Isola Vicentina € 613,12

Comune di Arcugnano € 1.496,25

TOTALE € 13.588,81

3) di dare atto che la somma di € 6.167,28,  per la copertura della somma  a favore del Centro 

Vicentino Di Solidarietà Ce.I.S. - CF.02238550244, trova copertura nell'impegno n.  130714 al 

capitolo 1385700 “Spese Vincolate”, dove esiste l'occorrente disponibilità;

4) di dare atto che la somma di € 3.510,00, per l'erogazione delle somme a saldo e a favore dei 

soggetti qui di seguito riportati in tabella, trova copertura nell'impegno 131393 al  cap.  1385700 

“Spese vincolate”, dove esiste l'occorrente disponibilità:

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 7 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2950 

DETERMINA N. 2546 DEL 02/12/2021 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fontana Federica; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE - UFFICIO POLITICHE GIOVANILI - 
CONTRIBUTO REGIONALE PER IL  PROGETTO "IL GIUSTO CONTESTO 2" - PIANO D'INTERVENTO IN 
MATERIA DI POLITICHE GIOVANILI (DGR 1675/2018) ACCERTAMENTO IN ENTRATA E IMPEGNO DI SPESA 
PER TRASFERIMENTO SALDO AI PARTNER DI PROGETTO - NON SOGGETTO A CIG - CUP 
B39E19001010007

APS Aster Tre - CF/PIVA 03102270240 € 1.710,00

APS Arci Servizio Civile CF/PIVA 95065570244/03223720248 € 1.800,00

TOTALE € 3.510,00

5) di impegnare la somma di euro 1.500,00 riconosciuta al Comune di Vicenza per le attività di 

divulgazione dei risultati di progetto per l'utilizzo del Teatro Astra in gestione a la PICCIONAIA 

SOC.  COOP.  -  CF.00346390249,  al  capitolo   cap.  1385700 “Spese  vincolate”,  dove  esiste 

l'occorrente disponibilità;

6) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono 

altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, 

ai sensi degli articoli 147-bis, comma 1, 147-quinquies del Tuel, D. Lgs. n. 267/2000 e dei principi 

contabili;  

7) di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con gli  

stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi 

dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

8)  di  approvare l’allegato  cronoprogramma di  spesa ed entrata sulla  base delle  norme e dei 

principi  contabili  di cui  al D.  Lgs.  23 giugno 2011,  n.  118 (Armonizzazione sistemi contabili)  e 

successive modificazioni;

9) di attestare il rispetto delle norme vigenti in materia di contributi delle P.A. ed, in particolare,  

l'art. 4, comma 6 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 - divieto di erogare contributi a  

soggetti che effettuano servizi per conto del Comune.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 8 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2950 

DETERMINA N. 2546 DEL 02/12/2021 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fontana Federica; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE - UFFICIO POLITICHE GIOVANILI - 
CONTRIBUTO REGIONALE PER IL  PROGETTO "IL GIUSTO CONTESTO 2" - PIANO D'INTERVENTO IN 
MATERIA DI POLITICHE GIOVANILI (DGR 1675/2018) ACCERTAMENTO IN ENTRATA E IMPEGNO DI SPESA 
PER TRASFERIMENTO SALDO AI PARTNER DI PROGETTO - NON SOGGETTO A CIG - CUP 
B39E19001010007

10) di dare atto che sono rispettate le disposizioni del vigente Regolamento comunale per 

l’erogazione dei contributi.     

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 9 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2950 

DETERMINA N. 2546 DEL 02/12/2021 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fontana Federica; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE - UFFICIO POLITICHE GIOVANILI - 
CONTRIBUTO REGIONALE PER IL  PROGETTO "IL GIUSTO CONTESTO 2" - PIANO D'INTERVENTO IN 
MATERIA DI POLITICHE GIOVANILI (DGR 1675/2018) ACCERTAMENTO IN ENTRATA E IMPEGNO DI SPESA 
PER TRASFERIMENTO SALDO AI PARTNER DI PROGETTO - NON SOGGETTO A CIG - CUP 
B39E19001010007

}PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
01/12/2021  da  Federica  Fontana  con  parere  favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO MUNARETTO ELENA / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


